Заявление о предоставлении мест детям в организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования МДОУ Звениговский

детский сад «Буратино»

Прошу предоставить моему ребенку место в детском саду и сообщаю следующие

сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1 Фамилия:

1.2 Имя:

1.3 Отчество (при наличии):

1.4 Пол:

1.5 Дата рождения:

1.6 Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:

                 1.6.1 Серия:                 1.6.2  Номер:

  1.7   Адрес проживания:

_______________________________________________________________________

1.8.  Адрес регистрации:

_______________________________________________________________________

2. Сведения о заявителе

2.1 Фамилия:

2.2 Имя:

2.3 Отчество (при наличии):

3. Контактные данные заявителя

3.1 Адрес проживания заявителя:

___________________________________________________________________

3.2 Адрес регистрации заявителя: -

__________________________________________________________________

3.3 Номер телефона:

               3.4 Адрес электронной почты:

4. Сведения о втором родителе/законном представителе

 4.1. Фамилия: -

 4.2. Имя: -

 4.3. Отчество: -

 4.4. Номер телефона: -

 4.5. Адрес электронной почты: -

5. Параметры направления в ДОО

5.1 Выделенная ДОО:______________________________________________

5.2 Выделенная группа: ____________________________________________

5.3 Возрастной диапазон группы: ____________________________________

5.4 Режим пребывания в группе:_____________________________________

5.5 Направленность группы:_________________________________________

На обработку персональных данных согласен(-на)_________________________________

Подпись специалиста, принявшего заявление _____________________________________